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Polsko-angielska przygoda z opowiadaniami Julii Donaldson w Piąteczce

5  marca  w  Piąteczce  odbyły  się  nietypowe  zajęcia  z  j.  angielskiego  w  grupie  starszych
przedszkolaków. Zaproszony gość, Pani Anna Buczek - pracownik Biblioteki w Krzyżowej Dolinie
oraz  nauczycielka  Ewa  Kwiatkowska  połączył  siły  w  przybliżaniu  obcego  jęcyka  dzieciom.
Poprowadziły  dwujęzyczne  warsztaty  pt.:  ”Polsko-angielska  przygoda  z  opowiadaniami  Julii
Donaldson” przygotowane przez Panią Anię. Wspomniana wcześniej pisarka jest angielską autorką
znanych  i  lubianych  na  całym  świecie  książek  dla  najmłodszych,  wydawanych  w  milionowych
nakładach, również w Polsce, a także przenoszonych na ekran filmowy. Jej prace w sposób zabawny i
mądry uczą najmłodszych postrzegania świata i radzenia sobie z różnymi zawiłościami pojawiającymi
się  w  nim.  Przedszkolaki  wysłuchały  opowiadania,  którego  głównymi  bohaterami  byli  myszka,
zwierzęta leśne i Gruffalo – zabawny potworek wymyślony przez pisarkę. Tekst czytany był przez
prowdzące w języku polskim i angielskim z oryginalnych książek wydanych w tych dwóch językach.
Po przeczytaniu fragmentów panie przeprowadzały rozmowę na temat treści i słówek angielskich
pojawiających się w opowiadaniu. Dzieci świetnie usłyszały nazwy znanych im wcześniej zwierząt
leśnych, poznały nowe, jak również przyswoiły po angielsku określenia cech, jak: intelligent, smart i
clever. Kolejnym punktem warsztatów była praca w grupach, a dokładniej rozwiązywanie łamigłówek
przygotowanych przez panią Annę. Zadania były atrakcyjne i angażujące wszystkie dzieci. Zawierały
mnóstwo ciekawych, kolorowych i dostosowanych do poziomu obrazków, kart i innych materiałów
dydaktycznych. Na koniec przedszkolaki  otrzymały kolorowankę z ulubionymi bohaterami,  którą
pokolorowały  zgodnie  z  obrazkami,  przygotowanymi  na  podstawie  książki.  Rysunki  z  radością
zabrały do domu. Podczas pracy plastycznej powtórzone zostały nazwy poznanych zwierząt i kolory.
Atmosfera  jaka  panowała  na  zajęciach,  zaangażowanie,  które  wykazywały  przedszkolaki  i
zainteresowanie dalszymi przygodami Gruffallo (niektóre dzieci znały tego bohatera z warsztaów
prowadzonych w Krzyżowej Dolinie) powoduje, że chcemy ponownie zaprosić Panią Annę Buczek do
współpracy i kontynuować zajęcia w naszym przedszkolu.
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